Estado do
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03/ 02/ 2023
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09/ 02/ 2023

10/ 02/ 2023

14/ 02/ 2023

15/ 02/ 2023
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nicipal de Alto Parais

Ogdo ...
Uni dade Organentari a.
Funci onal

Proj./Ativ
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Sal do
Sal do

Sal do
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Enpenho Ordinario
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Enpenho Ordinario
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Enpenho Ordinario
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Enpenho Ordinario

Li qui dacao de Enpenho
Enpenho Ordinario
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Enpenho Ordinario

Li qui dacao de Enpenho
Pagament o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Pagament o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
Paganment o de Enpenho
CFE DEBI TO EM CONTA
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CAMARA MUNI CI PAL

Razéo
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01. 01
010310001
2001000
339093000000
1

Conpl enment o

da Despesa

Crédito Organentario

CAVARA MUNI CI PAL
PODER LEG SLATI VO

Legi sl ativa

28 de Fevereiro de 2023

1 Odinario

Manut encdo das Ativi dades Legislativas
| NDENI ZACOES E RESTI TUI GCES
Recursos do Tesouro (Descentralizados)

28 de Fevereiro de 2023

30. 000, 00
0, 00

0, 00
1.485, 96
0, 00
1.485, 96
0, 00

0, 00
28.514, 04
28.514, 04

Enpenho

2023/ 000054
2023/ 000054
2023/ 000057
2023/ 000057
2023/ 000059
2023/ 000059
2023/ 000062
2023/ 000062
2023/ 000063
2023/ 000063
2023/ 000064
2023/ 000064
2023/ 000054

2023/ 000069

2023/ 000069

2023/ 000057

2023/ 000059

2023/ 000062

2023/ 000063

2023/ 000064

2023/ 000069

Movi ment acéo

3

3
340
340
234
234
286
286
340
340
234
234
11905

282

282

11905

11905

11905

11905

11905

11905

Contrapartida

DEJALMA GONCALVES
DEJALMA GONCALVES

ALVARO
ALVARO
Gsl VAR
Gsl VAR
EDI LSO
EDI LSO
ALVARO
ALVARO
Gsl VAR
Gsl VAR
CAVARA

MARTI NS
MARTI NS
FREI TAS
FREI TAS
MARTI NS
MARTI NS
MARTI NS
MARTI NS
FREI TAS
FREI TAS
- BANCO

TAYLA SILVERI O
TAYLA SILVERI O

CAVARA

CAVARA

CAVARA

CAVARA

CAVARA

CAVARA

- BANCO

- BANCO

- BANCO

- BANCO

- BANCO

- BANCO

DE
DE

MELO
MELO

MELO
MELO
MELO
MELO

RRAR

S| CRED

Sal do Anterior

DE OLI VEI RA
DE OLI VEI RA

- MOVI MENTO

DOS SANTGOS
DOS SANTGOS

S| CRED

S| CRED

S| CRED

S| CRED

S| CRED

S| CRED

- MOVI MENTO

- MOVI MENTO

- MOVI MENTO

- MOVI MENTO

- MOVI MENTO

- MOVI MENTO

Fol ha: 1

30. 000, 00
150, 04
150, 04
235, 41
235, 41
212,13
212,13
267, 38
267, 38
247,97
247,97
150, 03
150, 03
150, 04

223,00

223,00

235,41

212,13

267, 38

247,97

150, 03

223,00

FONTE: GOVBR -

Execugao Organentaria e Contabilidade Publica, 13/Nov/2023, 10h e 26m

Sal do Di sponi vel

28.514, 04



